האמצעי היסודי להשגת היעד הוא גיבוש וטיפול הקהילייה המקצועית העוסקת בחינוך מתמטי בישראל בליווי פיתוח אמצעים וכלים ראויים לכך. צוות המרכז חותר לכך שיהיו ברשותו האמצעים הדרושים להרחיב את הפעילות ולהעצים כל בית ספר על-יסודי במדינה שישתף עימו פעולה ויתברך בתוצריו.

מילות מפתח: חינוך על-יסודי, מתמטיקה, מרכז ארצי, קשר חם.

החומר פורסם במסגרת: על"ה 37, תשס"ז 2007, עמודים 3-4.

החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה: 2 עמודים.

# עשרים שנה למרכז הארצי "קשר חס"

נצה מובשוביץ-הדר

[nitsa@tx.technion.ac.il](mailto:nitsa@tx.technion.ac.il)

ראש המרכז הארצי "קשר חס" – לקידום, שיפור ורענון החינוך המתמטי בישראל<sup>1</sup>
מוסד הטכניון למחקר ופיתוח
הטכניון – מכון טכנולוגי לישראל

המרכז הארצי קשר חס נועד, כפי ששמו מעיד עליו, לפעול לקידום, שיפור ורענון החינוך המתמטי במערכת החינוך העל-יסודי בישראל. האמצעי היסודי להשגת היעד הוא גיבוש וטיפול הקהילייה המקצועית העוסקת בחינוך מתמטי בישראל בליווי פיתוח אמצעים וכלים ראויים לכך.

את צעדיו הראשונים עשה המרכז בשנת הלימודים תשמ"ז (אוקטובר 1986) עם רציונל בהיר ותוכנית בת חמישה אפיקי-פעולה עיקריים, בהם הוא פועל עד היום.

## אפיק ראשון:

תכנון וקיום מערך מסודר של השתלמויות מגוונות המיועדות להתפתחות מקצועית מתמדת של מרכזי המקצוע מתמטיקה וצוותיהם בבתי-הספר העל-יסודיים בישראל.

במסגרת זאת מתבצעים מדי שנה ימי-עיון, סדנאות וקורסי-השתלמות בנושאים רבים ומגוונים.